
Innovationskonsulent med fokus på scouting og
partnerskaber, AUH

AUH Innovation, Aarhus Universitetshospital
Brænder du for at bygge bro mellem forskning, klinik og innovation? Motiveres du af at hjælpe
kliniske idéer med at udvikle sig til løsninger, der skaber reel værdi for patienter og
sundhedsvæsen? Har du stærke relationskompetencer og trives du i tværfaglige miljøer, hvor
samarbejde, innovation og fremdrift går hånd i hånd? 
AUH Innovation søger en ambitiøs og relationsstærk innovationskonsulent med fokus på scouting
og partnerskaber til at understøtte udviklingen af nye innovationsprojekter, styrke samarbejdet
mellem klinik, forskning og eksterne aktører samt bidrage til udviklingen af innovationsindsatser på
Aarhus Universitetshospital. 
Om AUH Innovation 
AUH Innovation arbejder for at understøtte udviklingen, afprøvningen og implementeringen af nye
løsninger, der kan styrke patientbehandling, arbejdsgange og sundhedsvæsenets samlede
kapacitet. Vi arbejder i krydsfeltet mellem klinik, forskning, innovation og erhvervsliv og understøtter
innovationsprojekter på tværs af hospitalet og i samarbejde med nationale og internationale
partnere. 
Afdelingen spiller en central rolle i udviklingen af innovationsaktiviteter på Aarhus
Universitetshospital og indgår i en række regionale, nationale og internationale samarbejder og
innovationsprogrammer. 
Som innovationskonsulent bliver du en central del af AUH Innovations arbejde med at identificere,
modne og understøtte nye innovationsprojekter.
Kerneopgaver 

Scouting af tidligfase-innovationsprojekter på hospitaler med særligt fokus på projekter i

Region Midtjylland. 

●

Facilitering og koordinering af review- og vurderingsprocesser for innovationsansøgninger. ●

Planlægning og afholdelse af informationsmøder, workshops og outreachaktiviteter. ●

Understøtte samarbejde mellem klinikere, forskere, virksomheder, investorer og øvrige

aktører. 

●

Bidrage til udviklingen af innovationsprogrammer, partnerskaber og strategiske indsatser i

AUH Innovation.

●

Vi forventer, at du 

Har en kandidatgrad eller Ph.d. inden for sundhed, teknologi, life science, innovation eller et

beslægtet område.

●

Har erfaring med sundhedsinnovation, behovsdrevet innovation eller forskningsbaseret

udvikling.

●

Har en stærk forståelse for forskningsmiljøer og forskningsprocesser.●

Har kendskab til BETA.HEALTH® og erfaring med innovationsprogrammer eller

innovationsøkosystemer i sundhedsvæsenet. 

●

Kommunikerer stærkt på både dansk og engelsk. ●

Vi tilbyder 

Dygtige kolleger, et stærkt samarbejde på tværs af afdelingen og mulighed for at være med til

at udvikle fremtidens løsninger. 

●

Et tværfagligt arbejdsmiljø, hvor forskellige fagligheder og perspektiver mødes omkring fælles

ambitioner, og hvor sparring, videndeling og samarbejde er en naturlig del af hverdagen 

●

En struktureret onboarding i konkrete opgaver, projekter og organisationen. ●

Tæt indblik i arbejdet med innovation i praksis, når løsninger skal give mening for patienter,

klinikere og hospitalets hverdag på et af Danmarks største universitetshospitaler 

●

Ansættelsesvilkår, tiltrædelse og ansøgning 
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst. 
Stillingen er en fastansættelse på fuld tid. 
Arbejdsstedet er Hedeager 1, 8200 Aarhus N. 
Ansøgningsfrist: Søndag den 21. juni 2026. Samtaler forventes afholdt 24-26. juni.  
Forventet start: 1. september 2026. 
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Jasper Nijkamp på



JASNIJ@rm.dk. 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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